



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Tina Simonsen Holding ApS

Pedersvej 11

4600 Køge

(CVR-nr. 27 61 40 35)

Årsrapport for 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2016

Tina Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

6

Årsregnskab for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Tina Simonsen Holding ApS
Pedersvej 11
4600 Køge

CVR-nr.: 27 61 40 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Tina Simonsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparter i andre selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 23.615. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balancen pr. 30. juni 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-17.460	3.048
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-4.750
Bruttotab	-22.585	-1.702
Andre finansielle indtægter	5.169	5.146
Andre finansielle omkostninger	-6.199	-6.093
ÅRETS RESULTAT	-23.615	-2.649
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-23.615	-2.649
Anvendelse i alt	-23.615	-2.649

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	340.782	353.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.783</u>	<u>353.074</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>340.783</u>	<u>353.074</u>
AKTIVER I ALT	<u>340.783</u>	<u>353.074</u>

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-406.970	-383.355
3 EGENKAPITAL I ALT	-281.970	-258.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	614.253	602.929
Kortfristet gæld i alt	622.753	611.429
GÆLD I ALT	622.753	611.429
PASSIVER I ALT	340.783	353.074
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres ved indtjening i datterselskabet i de kommende år.		
Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring således, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab i det kommende regnskabsår.		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Capo Sko ApS, Køge, ejerandel 50%.		
3 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	-383.355	-380.706
Årets resultat	-23.615	-2.649
	<u>-406.970</u>	<u>-383.355</u>
Egenkapital ultimo	<u>-281.970</u>	<u>-258.355</u>
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har givet tilsagn om at støtte associeret selskab økonomisk minimum for det kommende regnskabsår.		